
Uchwała Nr 187/2396/06
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 7 marca 2006 roku

 

 

w sprawie udzielania dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2006 r., podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań
publicznych w dziedzinie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, objętych "Programem współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w
2006 roku"

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 214, poz. 1806), art. 16 ust. 1
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr
210, poz. 2135 oraz 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104) oraz w związku z uchwałą Nr XXXIII/417/05 Sejmiku
Województwa Podlaskiego z dnia 28 listopada 2005 roku w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2006
roku", uwzględniając wyniki postępowania konkursowego przeprowadzonego przez Komisję Konkursową do spraw oceny ofert zgłoszonych w ramach
otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, wraz z opinią, uchwala się co następuje:

§ 1

1. Udziela się dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2006 r. podmiotom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w ogólnej kwocie 144
227 zł, przeznaczonej na dofinansowanie zadań zleconych w dziedzinie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, objętych "Programem współpracy
Województwa Podlaskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie w 2006 roku" działu 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczne osób
niepełnosprawnych, § 2560, 2820, 2830, w kwotach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Podstawą przekazania dotacji będą umowy zawarte z podmiotami wymienionymi
w załączniku do niniejszej uchwały, według wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w
sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania
tego zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 2207).

3. Odmawia się przyznania dotacji podmiotom, wymienionym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w
Białymstoku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 187/2396/06
Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 7 marca 2006 roku

Lp.

Nazwa
podmiotu

Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Liczba
uzyskanych
punktów
(max 20
punktów)

Przyznana
kwota
dotacji w
zł

Przeznaczenie
dotacji

Środki
własne
w zł

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Dofinansowanie działań na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez promocję twórczości osób niepełnosprawnych

1.1

Towarzystwo
Przyjaciół
Dzieci Oddział
Okrę-gowy w
Suwałkach

(nr oferty 9)

"VII Przegląd
Twórczości Artys-
tycznej Osób Nie-
pełnosprawnych
Województwa Pod-
laskiego"

7 550 4 550 20 4 550 Zakup nagród;
usługa
cateringowa;
wyna-grodzenie
koordyna-tora
projektu

3 000 §
2820

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 187/2396/06 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 7 marca 2006 roku

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


1.2

Stowarzyszenie
na Rzecz
Twórców
Niepeł-
nosprawnych
NIKE w
Białymstoku
(nr oferty 16)

"Spotkanie z twór-
czym życiem osób
niepełnosprawnych -
Sztuka Bez Granic"

2 050 1 600 20 1 600 Prowadzenie
imprezy i aukcji-
umowa zlece-
nie; nagrody
niepełno-
sprawnym
twórcom;
materiały-tusze
do drukarki,
papier, folia,
zaproszenia,
znaczki, CD,
dyplomy

450 §
2820

Ogółem
zadanie nr 1: 9 600 6 150 6 150 3 450

2.
Wspieranie rodzin z osobą niepełnosprawną

2.1

Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci
Oddział Okrę-
gowy w Łomży

(nr oferty 2)

"Działania wspie-
rające rodzinę z
osobą niepełno-
sprawną w zakre-
sie wypełniania
funkcji opiekuń-
czo-wychowaw-
czych"

13 300 5 000 19 4 100 Płace
rehabilitanta
oraz częściowe
dofi-nansowanie
realizacji
zadania na:
telefon, Internet,
koresponden-cja

8 300 §
2820

2.2

Polski Związek
Głu-chych Oddział
Podlaski w
Białymstoku

(nr oferty 4)

"Działania wspie-
rające funkcjono-
wanie w otoczeniu
rodzin pokolenio-
wo niesłyszących,
rodzin w których
oboje małżonko-
wie są niesłyszący i
rodzin z osobą
niesłyszącą"

181 000 17 000 20 15 000 Płace wraz z
narzu-tami
zatrudnionej ka-
dry
specjalistycznej

164
000

§
2820

2.3

Szpital
Wojewódzki im.
Kardynała Stefana
Wy-szyńskiego w
Łomży
(nr oferty 5)

"Program aktywi-
zacji sportowej i
zawodowej dzieci
niepełnospraw-
nych, poprzez
przygotowanie i ich
udział w zawo-
dach sportowych w
jeździectwie"

71 250 57 000 20 57 000 Zakup siodła;
zakup 10
toczków; zakup
sprzętu
jeździeckiego;
ubezpieczenie
NW za-
wodników;
udział w
zawodach i
szkolenia;
wynagrodzenie
dodat-kowe
brutto pracow-
ników
gospodarczych;
wynagrodzenie
dodat-kowe
brutto instruk-
torów

14 250 §
2560

2.4

Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci
Oddział Okrę-
gowy w Suwałkach

(nr oferty 10)

"Po zdrowie w
siodle - wspiera-
nie rodzin z osobą
niepełnosprawną
poprzez udział w
zajęciach hipote-
rapii"

4 800 3 600 19 3 000 Zabiegi dla
uczestni-ków

1 200 §
2820

2.5

Białostockie
Stowarzy-szenie
Pomocy Osobom z
Chorobą
Alzheimera w
Białymstoku

(nr oferty 21)

"Wspieranie osób z
chorobą Alzhei-
mera i ich rodzin-
opiekunów"

15 900 9 100 19 9 100 Zakup
pieluchomaj-tek;
zakup środków
medyczno-
opatrunko-wych;
zakup podkła-
dów
higienicznych na
łóżko

6 800 §
2820

2.6

Polski Związek Nie-
widomych Okręg
Pod-laski w
Białymstoku

(nr oferty 26)

"Wspieranie ro-
dzin dzieci niewi-
domych i głucho-
niemych z terenu
województwa po-
dlaskiego poprzez
prowadzenie cyk-
licznych zajęć w
Klubie Rodzica"

4 620 3 696 19 3 500 Wynagrodzenie
koor-dynatora
projektu; wy-
nagrodzenie
instruk-tora
języka
migowego;
przygotowanie
mater-iałów
edukacyjnych dla
rodziców; zakup
poczęstunku i
artyku-łów
spożywczych na
spotkania i piknik

924 §
2820



Ogółem zadanie nr
2: 290 870 95 396 91 700 195

474

4. Organizowanie imprez o charakterze integracyjnym umożliwiającym osobom niepełnosprawnym uczestnictwo w życiu społecznym (np. spotkań,
zawodów sportowych, imprez kulturalnych)

4.1

Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci
Oddział Okręgo-
wy w Łomży

(nr oferty 1)

"Integracja dzieci
niepełnosprawnych
z ich zdrowymi
rówieśnikami"

23 350 10 000 19 9 000 Płace osoby
prowa-dzącej
zajęcia integ-
racyjne;
transport
uczestników;
zakup żywności

13 350 §
2820

4.2

Polski Związek
Głu-chych Oddział
Podlaski w
Białymstoku

(nr oferty 3)

"Turnieje rodzinne
z okazji Między-
narodowego Dnia
Głuchego"

3 300 1 680 20 1 680 Materiały do
konkur-sów;
poczęstunek

1 620 §
2820

4.3

Caritas Diecezji
Łomży-skiej (nr
oferty 7)

"Olimpiada Spec-
jalna 2006 - Zwy-
ciężę bo pokonam
samego siebie"

20 070,10 14 121 20 13 221 Nagrody dla
uczes-tników;
Sprzęt spor-
towy;
wyżywienie oraz
częściowe dofi-
nansowanie
realizacji
zadania na
materiały i
czynności
pomocnicze

5 949 §
2830

4.4 Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci
Oddział Okręgo-
wy w Suwałkach

(nr oferty 11)

"3 grudnia - Mię-
dzynarodowym
Dniem Osób Nie-
pełnosprawnych"

9 950 6 500 18 4 650 Usługa
cateringowa-
przygotowanie
posiłku

oraz częściowe
dofi-nansowanie
realizacji
zadania na
wydruk ka-
talogu

3 450 §
2820

4.5

Stowarzyszenie Na
Rzecz Twórców
Niepeł-
nosprawnych NIKE

(nr oferty 17)

"IX Międzynaro-
dowy Plener
Twórców Niepeł-
nosprawnych -
Przyroda, Integra-
cja, Sztuka"

14 600 3 800 20 3 800 Noclegi
opiekunów,
wolontariuszy i
pielę-gniarki dla
osób nie-
pełnosprawnych;
na-grody
niepełnospraw-
nym twórcom;
ma-teriały
dydaktyczne-
ramy, farby,
antyramy,
kredki,
podobrazia,
papier, bloki,
pędzelki.

10 800 §
2820

4.6

Katolickie
Stowarzy-szenie
Młodzieży Die-
cezji Drohiczyńskiej

(nr oferty 20)

"Festiwal Piosenki
Religijnej - Śpie-
wajmy Panu - Po-
dlasie 2006"

75 400 10 000 19 10 000 Akustyk i
nagłośnie-nie;
honoraria dla
spikerów,
prezente-rów,
gościa festiwalu

40 100 §
2830

4.7

Polski Związek
Niewi-domych
Okręg Podlaski w
Białymstoku

(nr oferty 27)

"Otwarci na świat -
Polski Związek
Niewidomych
2006"

5 546 4 346 19 4 026 Wynagrodzenie:
koordynatora
projektu,
instruktora
warsztatów
artystycznych;
koszt
opracowania i
wydru-ku
plakatów
informa-cyjnych;
zakup poczę-
stunku dla
uczestni-ków
warsztatów; za-
kup materiałów
plas-tycznych
niezbędnych do
zorganizowania
wystawy; koszty
zwią-zane z
organizacją
imprezy
podsumowu-
jącej

1 200 §
2820



Ogółem zadanie nr
4: 152 216,10 50 447 46 377 76 469

Ogółem zadania
nr 1, 2 i 4: 452 686,10 151 993 144 227 275

393

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 187/2396/06
Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 7 marca 2006 roku

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Przyznana
kwota
dotacji

Liczba
uzyskanych
punktów
(min. 13
punktów)

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Dofinansowanie działań na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez promocję twórczości osób niepełnosprawnych.

1.1 Polskie
Stowarzyszenie
Diabetyków
Zarząd
Wojewódzki w
Białym-stoku

(nr oferty 12)

"Promocja twórczości osób
niepełnosprawnych poprzez
upowszech-nianie informacji o
ich pracach, osiągnięciach i
odkrywaniu na nowo świata we
wkładce "Świat ubarwiony" do
czasopisma "Echo Ży-cia"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - brak od-pisu z
KRS, brak sprawozdania
mery-torycznego, brak po-
świadczenia za zgo-dność z
oryginałem przez
adwokata, radcę prawnego
lub notariusza załączo-nych
dokumentów

1.2 Stowarzyszenie
Pomocy Dzieciom i
Młodzieży
Specjalnej Troski
JEDEN ŚWIAT

(nr oferty 18)

"Sztuką wygrać życie"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - brak po-
świadczenia za zgo-dność z
oryginałem przez
adwokata, ra-dcę
prawnego lub notariusza
załączo-nych dokumentów

1.3 Stowarzyszenie
Na Rzecz Edu-

kacji, Rehabilitacji,
Wsparcia
Społecznego i
Samorządności
SZANSA w
Zambrowie (nr
oferty 24)

"Mali artyści - przegląd dorobku
artystycznego dzieci
niepełnospraw-nych z miasta i
powiatu zambrowskiego"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - niewła-ściwa
reprezentacja podmiotu
(brak pod-pisu sekretarza)

2. Wspieranie rodzin z osobą niepełnosprawną

2.1 Polskie
Stowarzyszenie
Diabetyków
Zarząd
Wojewódzki w
Białym-stoku

(nr oferty 13)

"Wspieranie rodzin z osobą
niepełnosprawną"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - brak od-pisu z
KRS, brak sprawozdania
mery-torycznego

4. Organizowanie imprez o charakterze integracyjnym umożliwiającym osobom niepełnosprawnym uczestnictwo w życiu społecznym (np.
spotkań, zawodów sportowych, imprez kulturalnych)

4.1 Polskie
Towarzystwo
Walki z
Kalectwem Za-
rząd Oddziału w
Bia-łymstoku

(nr oferty 6)

"Organizowanie imprez o
charakterze integra-cyjnym i
uczestnictwo w nich osób
niepełno-sprawnych (spotkania,
zawody sportowe, fes-tyny,
wycieczki krajoz-nawcze,
imprezy kultu-ralne)"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - brak po-
świadczenia za zgo-dność z
oryginałem przez
adwokata, rad-cę
prawnego lub no-tariusza
załączonych dokumentów,

4.2 Polskie
Stowarzyszenie
Diabetyków
Oddział Rejonowy
w Łomży

(nr oferty 8)

"XIV Łomżyńskie dni walki z
cukrzycą - Ogólnopolski
Światowy Dzień Walki z
Cukrzycą 2006"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - brak uchwały
Zarządu o upoważnieniu
dwóch osób do rep-
rezentacji podmiotu, brak
poświadczenia za
zgodność z ory-ginałem
przez adwo-kata, radcę
praw-nego lub notariusza
załączonych doku-mentów

4.3 Stowarzyszenie
KŁADKA w
Sokółce

(nr oferty 14)

"Biebrzańskie wypra-wy"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - brak
sprawozdania mery-
torycznego



4.4 Samorządowe
Przed-szkole
Integracyjne 26 w
Białymstoku

(nr oferty 15)

"Igrzyska Integracyjne"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - podmiot nie
spełnia wymo-gów
określonych w art. 11 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96,
poz. 873 z późn. zm.)

4.5 Polskie
Towarzystwo
Turystyczno-
Krajozna-wcze
Regionalny Od-
dział w
Białymstoku

(nr oferty 19)

"Obchody Światowego Dnia
Inwalidy"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - brak po-
świadczenia za zgo-dność z
oryginałem przez
adwokata, rad-cę
prawnego lub notariusza
załączo-nych dokumentów,
niewłaściwa repre-zentacja
podmiotu (widnieje podpis
wiceprezesa zamiast
skarbnika)

4.6 Polski Związek
Eme-rytów,
Rencistów i In-
walidów Zarząd
Okrę-gowy w
Białymstoku

(nr oferty 22)

"Integracja osób nie-
pełnosprawnych z oso-bami
pełnosprawnymi - Organizacja
spotkań i wycieczek turystycz-
nych" - - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - brak spójności
pomiędzy informacjami
zawar-tymi w KRS a infor-
macjami przedsta-wionymi
w statucie w zakresie repre-
zentacji podmiotu

4.7 Stowarzyszenie
Na Rzecz
Wspierania Ini-
cjatyw
Społecznych Na
Rzecz Osób
Niepełno-
sprawnych w
Grajewie(nr oferty
23)

"Podlaskie Andrzejki - Impreza
Integracyjna"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - brak po-
świadczenia za zgo-dność z
oryginałem przez
adwokata, ra-dcę
prawnego lub notariusza
załączo-nych dokumentów,
niewłaściwa repere-zntacja
podmiotu (brak podpisu
skar-bnika)

4.8 Stowarzyszenie
Na Rzecz Edukacji,
Reha-bilitacji,
Wsparcia Spo-
łecznego i Samo-
rządności SZANSA
w Zambrowie

(nr oferty 25)

"Śladami naszych przodków-
impreza kulturalna"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - niewła-ściwa
reprezentacja podmiotu
(brak pod-pisu sekretarza)

4.9 Stowarzyszenie
Na Rzecz Osób
Niepełno-
sprawnych
"Radość Ży-cia" w
Dąbrowie Biało-
stockiej

(nr oferty 28)

"Pomóżmy sobie"

- - - -

Oferta odrzucona z
przyczyn formalno -
prawnych - zgodnie z pkt V
tiret 2a Uchwały Nr
178/2299/06 Zarzą-du
Województwa Podlaskiego
z dnia 5 stycznia 2006 roku
odrzuceniu podlega oferta
niekompletnie i
nieprawidłowo wy-
pełniona bez dopis-ku na
kopercie "Ot-warty konkurs
ofert w zakresie działań na
rzecz osób nie-
pełnosprawnych, za-danie
nr ..".

Metryka strony

Historia strony

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki


Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 187/2396/06 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 7 marca 2006 roku
	Wspieranie rodzin z osobą niepełnosprawną
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


